[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «30»   апреля  2015 г.                                                         №1341
О выдаче разрешения на право
организации розничного рынка

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 №271-ФЗ                  «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                        от 10.03.2007 №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Правительства                     Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.05.2007 №129-п «О форме разрешения на право организации розничного рынка и форме уведомления», учитывая постановление Администрации города Когалыма              от 17.04.2015 №1078 «О закреплении муниципального недвижимого имущества города Когалыма на праве хозяйственного ведения», рассмотрев заявление когалымского городского муниципального унитарного торгового предприятия «Сияние Севера» от 30.04.2015 №189:
1. Разрешить управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) выдать когалымскому городскому муниципальному унитарному торговому предприятию «Сияние Севера» (Г.М.Шагапов) разрешение на право организации розничного рынка, расположенного по адресу: город Когалым, проезд Сопочинского, 2, до 31.05.2015.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Глава Администрации города Когалыма                                 В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных
начальник УЭ

Е.Г.Загорская
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

спец.-эксперт ОО ЮУ

Ю.М.Зенкина

Подготовлено:

спец.-эксперт ОПРиРП УЭ

С.В.Маслова
Разослать: УЭ, ОПРиРП УЭ, ГОВД, МКУ «УОДОМС», ТОУ Роспотребнадзор, газета «Когалымский вестник», Сабуров, КГ МУТП «Сияние Севера».